cotidie ad missam e dicenda
 usq; ad epyphaniã nisi ad eã
 que e de scõ ioh̃e. Communicãtes
 a die sac. usq; ad octauã i uic-
 sis de natali dicit. cõ. Viderunt
 oēs fines t̃re salutare dei nr̃i. **coll.**

Ora q̃s om̃ps d̃s. ut natus
 hodie saluator: mudi sicut di-
 uine nob̃ generacois e auctor.
 ita a iuocitatis sit ip̃e lar-
 gitor. **Ex te. In die sã stephani**

Sternũ sederunt principes offi-
 a aduſum me loq̃bantur
 a magis p̃secuti sũt me aduſum me

exercerebat in tuis iustificacoib̃.

P. Beati firmati in via qui am-
 bulant in lege domini. **Gloria. coll.**

Oa nobis q̃s imitari q̃d
 colimus. ut discamus
 a inimicos diligere. q̃a ei⁹ nata-
 licia celebram⁹. qui nouit etiã
 p̃ p̃secutoib̃: exorare. quĩm mĩm-
 ih̃m xp̃m. **Ex te. h̃c usq; ad oc-
 tãm uniuſcuq; memoria uide-
 licet natiuitatis sãe marie et
 reliquoy; agat. l' actiũ aploj;**
Et diebus illis Stephanus grã

plenus a fortitudine: faciebat
 prodigia a signa magna i p̃plo.
 Surrexerũt at̃ quidã de syna-
 goga que appellat̃ libertinoy;
 a cyrenensũ. a alexandrinoy;
 a eoy; qui erant a cilicia a asya
 disputãtes cũ stephano: a nõ
 poterãt resistere sapiẽcie a sp̃m
 qui loq̃batur. Audientes at̃
 hec: dissecabant̃ cordib; suis.
 a stridebat̃ dentib; in eum. Cũ
 eẽt at̃ stephanus plenus sp̃i
 scõ: intendẽs in celũ. uidit gl̃ia
 dei. a ih̃m stantẽ a dextris dei
 iur. **Ex te. uita. capto: et
 filii hoĩs stantẽ a dextris uir-
 tutis deo. Exclamantes autẽ
 uoce magna cõtinerũt aures
 suas: a impetũ fecerũt unani-
 miter in eũ. Et eicientes eum
 extra ciuitatẽ: lapidabant. Et
 testes deposuerũt uerimenta
 sua secus pedes adolescentis.
 qui uocabatur̃ saulus. Et la-
 pidabat̃ stephanũ: iuocantẽ
 a dicentẽ. Dñe ih̃u: suscipe sp̃m
 meũ. Positis autem genibus:
 clamauit uoce magna dicens.**

Handwritten in left margin:
In diebus illis...
Hic dicitur...

Dñe: ne statuas illis hoc p̄cc̄m.
Et cū hoc dixisset: obtor̄umit
in dñs. **S**ederunt p̄ncipes et
aduersarii me loquebant̄ et iniqui
p̄secuti sūt me. **V**idua me
uine d̄s meus saluū me fac p̄p̄
misericordiam tuā. **M**ala **V**ideo celos
aptos et ih̄m stantē a dext̄is v̄tutis
ill̄. **D**ixit ih̄s **S** math̄eū dei
turbis iniquis: et p̄ncipibus
sacerdotū. **E**cce ego mitto ad vos
p̄ph̄as et sapientes et scribas: et ex
illis occidetis et crucifigetis: et ex
eis fr̄atell̄os in synagogis

unitate. ut veniat super vos
sanguis iustus q̄ effusus est
sup̄ oēm terram a sanguine abel
iusti. usq̄ ad sanguine zacharie
filii barachie. que occidistis
inter templū et altare. Amen
dico vobis: venient hec omnia
sup̄ generationē istam. **I**her̄lm̄
iher̄lm̄: que occidis p̄ph̄as et la
p̄das eos qui ad te missi sunt:
quoniam volui congregare fi
lios tuos quemadmodū gallina
cōgregat pullos suos sub alas

et voluisti. **E**cce relinquet̄ vobis
domus v̄stra deserta. **D**ico enim
vobis: nō me videbitis amodo.
donec dicatis. **B**enedictus qui
venit: in nomine dñi. **C**redo **v̄. off.**
Elegerit apl̄i stephanū leuitam
plenuū fide et sp̄u sc̄o que lapida
uerūt in dei gratiam et dūcentem
dñe ih̄u accipe sp̄m meū **alla. sec.**
Suscipe dñe munera p̄ tuos
cōmēbratione sc̄os. ut q̄ illos
passio gl̄iosos nos deuotio red
dat innocuos. **A. d. p̄facio.** **C**um
venerunt **coll.**

dei dñe ih̄u accipe sp̄m meū et ne
statuas illis hoc p̄cc̄m q̄a uerū
Auulberunt **apl̄** ut q̄ faciūt.
nobis dñe sumpta miserata.
et intercedente b̄to stephano inter
tuo sempiterna p̄teritū cōf̄a
ment. **D. d. In die sc̄i ioh̄is apl̄i**
A medio et euangeliste **off. coll.**
et̄ie aperuit os eius et impleuit
eū donū sp̄u sapientie et intel
lectus stola glorie induit eum.
p̄s **J**ocunditatem et exultationē
thesaurizauit super eum. **coll.**

non dicens. Hade et lauare sepias
 in iordane: et recipiet sanitatem
 caro tua. atque mundaberis. Hic
 Naaman: recedebat dicens. Pu-
 blicum quod egrederet ad me. et
 manus iuocaret nomen domini dei
 et tangeret manu sua locum
 prope. et curaret me. Numquid non
 meliores sunt abana et pharphaz:
 flumines damasci omnibus aquis israel.
 ut lauer in eis et mudeat. Cum
 ergo vertisset se. et abiret indignus:
 accesserunt ad eum serui
 sui. et locuti sunt ei. Pater et si rem
 grandem dixisset tibi propheta:
 certe facere debueras. Quanto
 magis quia nunc dicit tibi. et
 mundaberis. Descendit itaque
 et lauit se in iordane sepias:
 iuxta sermonem viri dei. et restituta
 est caro eius. sicut caro pueri
 parvuli: et mundatus est a lepra.
 Reuersusque est ad virum dei cum
 uniuerso comitatu suo: venit
 et stetit coram eo et ait. Vere scio
 quod non sit deus alius in uniuersa
 terra: nisi tantum dominus deus israel. **S.**
 Deus vitam meam amicitiam tibi posu-
 isti lacrimas meas in conspectu tuo. **V.**
 miserere mihi domine qui consulauit me

homo tota die bellans tribulauit me.
tractus Domine non secundum **Sedum huc.**
Ill. Dixerunt pharisei ad ihesum.
 Quanta audiuimus facta in capharnaum:
 fac et hic in patria tua.
 Ille ait. Quis enim dico vobis: quia nemo
 propheta acceptus est in patria sua. In
 veritate dico vobis quia multe vi-
 due erant in diebus helise in israel
 quando clausum est celum annis tribus
 et mensibus sex: non facta esset fames
 magna in tota terra et ad nullam illarum
 missus est helias nisi in sarepta
 sidonie ad uiderem viduam.
 Et multi leprosi erant in israel
 helises propheta: et uenit eorum unum
 uacans et nisi Naaman huius. Et re-
 pleri sunt uos in capharnaum et hic
 audientes: et surrexerunt et eiecerunt
 eum extra ciuitatem. Et duxerunt
 illum usque ad sepulchrum montis sicut
 que ciuitas illorum erat edificata
 ut precipitaret illum. Ille autem transi-
 ens: per medium illorum ibat. **off.** Exau-
 di orationem meam et ne despexeris de-
 precationem meam intente in me et exaudi me.
Munus quod tibi domine me serui **Ser.**
 tuis offerimus. tu salutare uobis
 perfice sacramentum. **Ps.** **cxv.** Deus
 dabit ex syon salutare israel dum auer-

De regem fap. Memas
Dicit vbi dicitur dicitur dicitur dicitur

7 8 9
4 4 4
120 Anno

terit dñs captiuitatē plebis sue exul
tabit iacob ⁊ letabitur isrl. **compl.**

Dñs quis omnip̄s ⁊ misericors dñs
vt q̄ ore contugiu⁹ pura mente
capiamus d̄ dñm. **super ps̄m.**

Subueniat vob̄ dñe misericors
dia tua vt ab inimic̄ib: p̄cōs:
mōs: p̄uils te meream̄ p̄tegen
te saluare. **feria iij. introit⁹**

Ego clamavi quī exaudisti me
dñs misericors tuam ⁊ ex
audi vba mea. **ps̄m.** me dñe vt
pupillā oculi tui ⁊ vultu alarū tua
rū protege me. **feria iij. introit⁹**

Exaudi me dñe misericors
meam.

quo ungar. **Qua** dicit. **H**abe ⁊ peto
initio ab oib: vicijs tuis
vasa vacua nō p̄p̄ta: ⁊ ingreſſe
⁊ clauſe hoſtiam tuā in ſuturib: ſue
ris tu ⁊ filij tui. ⁊ mitte inde i oīa
vasa hec: ⁊ cū plena fuerint tol
les. **H**uit itaq: mulier: ⁊ clauſit
hoſtiam ſup ſe ⁊ ſup filios ſuos.
Illi offerrebant vasa: ⁊ illa niſi
debat. Cūq: plena fuiffent vasa:
dixit ad filium ſuum. **N**on habet
ad huc vas. **N**on habet. **N**on
habes. **S**tetitq: oleū. **N**on
habes. **N**on habes. **N**on habes.
Et dicit. **N**on habes. **N**on habes.
Et dicit. **N**on habes. **N**on habes.

Inter diebus illis. **M**ulier quēdam
clamaabat ad helisem propheta
m. **S**eruus tuus vir meus
mortuus ē: ⁊ tu noſti q̄a ſeruus
tuus fuit timens deū. **E**t ecce credi
to: venit vt tollat duos filios me
os: ſeruiendū ſibi. **E**t dixit helis
em. **Q**uid vis vt faciam tibi: **D**ixit
inquit. **Q**uid habes in domo tua: **R**e
ſpondit illa. **N**on habes ancilla tua q̄
quā in domo mea: niſi pat̄ olei

Si uerū no fuerit. **S**i uerū
tunc inuaculatus ero ⁊ emundabit
a delicto maximo. **S**ecūm mattheū.
Mattheū. **R**eſpiciens ih̄s i diſcipulos
ſuos: dixit ſymoni petro. **S**i
petrauerit in te frater tuus: va
le ⁊ corripge eum inter ⁊ ip̄m ſolū.
Si te audierit lucratus es fr̄em
tuū. **S**i autē te non audierit: ad
hibe tecū aut unū aut duos.
vt in ore duorū vel trium teſtimū
ſtet omne uerbum. **E**t ſi non

pficiam opus eius. Nonne vos
 dicatis quod adhuc quatuor me-
 ses sunt et messis venit: Ego di-
 co vobis: levate oculos vestros
 et videte regiones. quia albe sunt
 iam ad messem. Et qui metit
 mercedem accipit et congregat
 fructum in vitam eternam. ut qui
 metit. In hoc enim est verbum verum:
 quia alius est qui seminat. et alius
 est qui metit. Ego misi vos
 metere: quod vos non laborastis.
 alii laboraverunt: et vos in la-
 bores eorum introistis. Ex civi-
 tate autem illa multi crediderunt
 in eum samaritanorum: propter ve-
 rum testimonium quod perhibentis:
 quia dixit in omnia hominum
 sensa. Si venissent ergo ad illum
 samaritani: rogaverunt illum
 ut ibi maneret. Et mansit ibi
 duos dies. Et multi plures cre-
 diderunt. propter sermonem eius. Et
 mulieri dicebat. Quia iam non
 propter tuam loquelam credimus.
 Ipsi enim audimus et scimus: quia
 hic est vere salvator mundi. **off.**
 Intende voci omnium mee rex meus
 et deus meus qui ad te orabo domine **la.**

Respice domine propitius ad munera
 que sacrificamus ut et tibi sunt grata
 et nos salutaria sibi existant. **Ps.**
Qui biberit aquam quam ego indi-
 cao dominus samaritane fiet meus fons
 aque salientis in vitam eternam. **compl.**

Huius vos domine procepto sacra-
 menti unum est a crimine. et ad ce-
 lestia regna perducatur. **sup. psalm.**

Ora quod omnipotens deus. ut qui in tua
 pietate colimus cuncta vobis
 adiuvantia terdonante vincamur. **ps.**

Verba mea **Sabbato officium**
 auribus prope domine intellige
 clamorem meum intende voci omnium
 mee. **ps.** Rex meus et deus meus. **Gla.**

A se affligendo carne ab ali-
 mentis abstinent. sciantis iusti-
 tiam a culpa remittet. **ps. daniel. ps.**

Tribus diebus illis. Erat vir in babilone:
 et nomen eius ioachim. Et accepit
 uxorem nomine susannam filiam
 helchie: pulchram virginem et timen-
 tem dominum. Parentes enim illius
 cum essent iusti: erudierunt filiam
 suam secundum legem moysi. Erat autem
 ioachim dives valde: et erat ei
 pomerium viciniam domus sue. et

Oratio
 pro Joseph et Susanna
 67 + 68 + 69 + 70 + 71 + 72 + 73 + 74 + 75 + 76 + 77 + 78 + 79 + 80 + 81 + 82 + 83 + 84 + 85 + 86 + 87 + 88 + 89 + 90 + 91 + 92 + 93 + 94 + 95 + 96 + 97 + 98 + 99 + 100

ad ipm conuenerunt: unde eo qd
esset honorabilior omni. Et co
stituti sunt senes iudices ianno
illo de quibus locutus est dñs:
quia egressa est iniquitas de
babilone a senioribus iudicibus
qui videbantur regere pplm.
Ipsi frequentabant domum ioachi:
et ueniebant ad eos qui habebant
iudicia. Cum autem plis uenisset
post meridiem: intrabat in
suisanna et deambulabat in po
merio uiri sui. Et uidebant eam
senes cotidie ingrediente: et de
bulante: et exierunt in concupisce
ciam eius. Et auerunt sensum
suum: et declinauerunt oculos suos
ut non uiderent celum: neque reu
santur iudicium: iustitiam. **Fac**
21 tū ē at nō obseruaret diē aptā.
quando eam possent inuenire so
lam: ingressa ē aliquādo sicut
heri et iudicis tūc nō duabus
solis puellis uoluitq: lauari
in pomerio. **Estus** quippe erat.
et nō erat ibi quisquā: pter du
os senes absconditos. **Dixit**
ergo puellis. **Differt** in oleum et
sinigmatā: et ostia pomerij

claudite ut lauet. **Cum** autem
egressa essent puella: surrexe
runt duo senes et accurrerunt ad
eam et dixerunt. **Ere** ostia pome
rij clausa sunt et nemo nos ui
det: quāobrem assentire uobis
et committere nobiscū. **Ad** si uo
lueris: dicem⁹ testimonium con
tra te qd fuerit tecū inuenis.
et ob hanc causam euiseris
puellas a te. **Iugemunt** susan
na et ait. **Augustie** sicut iudici
uudiq: **Si** enī hoc egero mors
iudici ē: si autē nō egero. non
effugiā manus uias. **Sed** me
lius mi ē absq: ope incidere in
manus uias: quā peccare in
cōspectu dñi. **Et** exiit
uocē magna susanna. **Excla**
mauerunt autē et senes: aduersus
eam. **Cū** autē audissent clamorē
in pomerio famuli dom⁹:
intruerunt p posticū. ut uiderēt
qd nam esset. **Postquā** autem
senes locuti sunt erubuerunt
serui uehementer: quia nūquā
dicitus fuerat seruo huiusce
modi de susanna. **Et** tūc ē dies
crastina. **Cumq:** uenisset plis

nō osculare liban. Credo in unū.

off. Insuper et in expectant cor
meū et miseriam et sustinui q̄ simul
cōtristaret et nō fuit consolante
me q̄m et nō inveni et ceterū in esca
meā fel et in siti mea potauerunt

Concede q̄s dñe **sec** me acceto.
ut oculis tue maiestatis unū
oblacū et grām nobis deuocōis
optineat. et effectū bñe phenni
tatis acquirat. **Ps. p̄ factū** Et
salutē hui. **Cō** Patet si nō p̄ huc
calix transire nisi bibam illum fiat

Per huius dñe **cōpl** voluntas tua
operacione miserū et uicia uia
purgentur. et uicta desideria cō
pleantur. **Ps. serm̄ sc̄d̄m offiū**

Tu dñe uocantes me expugna
impugnantes me apprehende arma
et scutum et exurge in adiutoriu meū
dñe uirtus salutis mee. **P.** Effunde
frumentum et conchide aduersus eos
qui p̄sequūt me dic aīe mee salus

Da q̄s om̄ps **coll** ora ego hū
dis. ut qui in tot aduūsis
ex uia infirmitate deficiū int̄
cedente uingenti filii in passi
one respirem. **Acte. l. zacharie.**

Sibonū ē in oculis uir af

ferre mercedē meam. Et si non:
quiescite. Et appenderūt mercedē
meā: triginta argenteos. Et dix
it dñs ad me. Proice illud ad sc̄ia
rū deui: p̄cūm qd̄ app̄ciatus sū
ab eis. Et tuli triginta argente
os et p̄eci illos in domū dñi ad sc̄i
arum. et p̄cidi uirgā meā sc̄d̄m
q̄ appellabat tuniculus: ut dis
soluerem germinantē int̄ iudā
et isrl. Et dixit dñs ad me. Nō huc
sume tibi uasa pastoris stulti: q̄a
ecce ego suscitabo pastorem in
tra: q̄ derelicta nō uisitabit. et dis
p̄sa nō q̄ret. Et contritū nō sc̄ia
bit. et id qd̄ stat nō emittet et
carnes pinguiū comedit et uir
gulas eorū: dissoluet. **O** pastor
et ydolum derelinquēs gregem
gladius sup̄ caput eius: et sup̄
oculū dextrū eius. Brachium
eius ariditate siccat: et oculū
dexte eius tenebrescens obscura
bitur. **Isa. ysaie prophete.**

Tu dñe illis. Dixit ysaias. Dñs
dñs aperuit michi aurem: ego
at non contradico retro: sum
nō alij. Corpus meū dedi paci
entib: et genas meas uellentib:.

Mr. Sancti regis. v. q. m. d. n. s. p. r. o. q. u. o. d. p. r. o. s. i. m. i. l. i. t. u. r. e. p. r. o. q. u. o. d. p. r. o. s. i. m. i. l. i. t. u. r. e.

480094

faciem meam non averti: ab increpationibus et conspuentibus in me. Dominus deus auxiliator meus: et ideo non sum confusus. Ideo posui faciem meam ut petram durissimam: et scio quoniam non confundar. Inventa est qui iustificat me. quis contradicet michi: Strenuus sum. Quis est adversarius meus: gloriabatur ad me. Ecce dominus deus auxiliator meus: Quis est qui contempnet me: Ecce omnes quasi vestimentum stercerunt: tinea comedet eos. Non ex vobis timens audientis vocem sermonis sui. Non ambulavit in tenebris: et novum lumen ei. Spes in nomine domini. et non timebitur.

Et intende iudicium meo deus meus in causam meam. **D**effluite fiam meam et conducite aduersus eos qui persequuntur illi. **I**nter sex **S**extimo **10** huius die. Dies pasche venit ihesus bethaniam: ubi fuerat lazarus mortuus quem suscitavit ihesus a mortuis. fecerunt autem ei cenam ibi: et martha ministrabat. Lazarus vero erat unus ex discipulis cum eo. Maria ergo accepit libram ungenti nardis pistici preciosi: et

unxit pedes ihesu. et extersit capillis suis pedes eius. et domus impleta est ex odore ungenti. Dixit ergo unus ex discipulis eius iudas scariothis: qui erat eum traditurus. Quare ungentium hoc non venit trecentis denariis. et datum est egenis. Dixit autem hoc. non quia de genere pertinebat ad eum: sed quia fur erat et loculos habens ea que mittebant portabat. Dixit ergo ihesus sine illa: ut in diem sepulture mee seruet illud. Paripes enim super habetis vobiscum: me autem non semper habebitis. **L**ogoravit ergo turba multa ex iudeis que venerat in bethaniam propter ihesum tantum: sed ut lazarus viderent quem suscitavit a mortuis. **L**ogitauerunt autem principes sacerdotum. ut lazarus interficeret: quia multi propter illum abibant ex iudeis. et credebant in ihesum. **I**n crastinum autem turba multa que venerat ad diem festum cum audissent. quia venit ihesus iherosolimam: acceperunt ramos palmarum et processerunt obviam ei. et clamabant.

clamabat mundus se sustinere non
 posse apud ergo militis lancea
 latere crucifixi domini exiit sanguis
 et aqua in redemptionem salutis
 nostre. **Antiphona.** **O** admirabile
 cum cuius pondere captivitas est
 mundi redempta. tartarea confra-
 ta sunt claustra inferni apta est
 nobis ianuam regni. **Versus.**
O rix fidelis inter omnes arbor:
 una nobilis nulla silua
 talem profert fronde flore ger-
 mine Dulce lignum dulces clauos
 dulce pondus sustinet **P**ange
 lingua gliosi pluri certaminis et
 super cruce trophæum dicit triumphum
 nobilem qualiter redemptor: omnis
 inuolatus uicerit **D**e parietis
 pithoplausti si aude scia condoleus
 quando perenni uicinalis moris in
 moxtem corruit uis lignum tunc
 notauit dampna ligni ut sol-
 ueret **H**oc opus nostre salutis
 ordo depoposcerat multiformis
 perditionis ars ut artem falleret
 et medelam ferret inde hostis uir-
 te leserat **Q**uando uenit er-
 go sacri plenitudo temporis missus
 est ab arte patris natus omnis con-

ditos atque uentis uirginali caro
 factus perdit **T**agit infans inter
 arcta positus presepia membra
 panis inuoluta uirga uirum alligat
 manus pedes atque crura stricta
 cingit fascia **L**ustra sex quam
 pacta tempus implens corpus se uolente
 natus ad hoc passioni dedit
 agnus in cruce leuat inuolatus
 stipite **H**ic aceti sel arido spu-
 ta clauis lancea uirte corpus pro-
 ratum sanguis unda perficit tra-
 pondus astra mundus quo laua-
 tur flumine **E**lecte ramos arbor:
 alta tena laxa viscera et rigor
 leuescat ille quem dedit us-
 ut superius membra regis uirum debas
 stipite **S**ola digna cum fuisti fer-
 re sedi perenni atque positum para-
 re nauita mundo nauis ago quem
 sacer cruce: punit susus agni
 corpe **G**loria et honor: deo usque
 altissimo una patri filioque incho-
 pachito cum laus est potestas per-
 ua secula. Amen. **Cum hec cantantur**
antiphona ab omnibus adoret. Cruce
adornata sacerdos induat calu-
lam et ad locum ubi corpus christi
conditum est accedat et deuote ihu-

risicet. accipiens illud cū calice
corpali subposito deferat ad
altare pcedentib: caudelis. et
iterū thurificet. deinde ante g
dus altaris dicat. Confiteor.
put moris ē. accedens ad al
tare dicat. Aufer a nobis. Et
expleret corpali locando corp
dñi put consuetū ē. Deinde mit
tat vinū & aquā in calicem &
cooperiat eum cū corporali &
thurificet. Postmodū ablutis
quatuor digitis legendo Laua
bo inter iug: &c. Inclinet se an
te altare dicens In spū humilita

Deinde perat se ad vltim
preceptis salutarib: monit
ad finē dñice ordinis. Et dicit
So. Ber libera nos a malo
glumen. Libera nos quis dñe et
accipiat pathenā & signet se
en & demodat corpus solito mo
re sup calicem sub clausula.
Deinde dicit. P oia secula
seculorū. & rūsū fimen p ticulari
corpus dñi mittat in calicem
nichil dicens. Sificatur enim

vinū nō consecratū p corpus
dñi. nō dicat Pax dñi. uer.
agnus dei. Deinde dicat cōmū
solitas pter missa illa. Dñe ihu
xpē qui ex voluit. Postquā
cōmunicauerit corpus dñi. cō
municet de calice nichil dicens.
Hys finitis dicant psalmi se
riales. Confitebor: tibi & reliqui
submissa voce. p. ea. Magni
ficat ō Xpūs factus ē p nobis
obediens vsq: ad mortē mor
tem ante crucis colla Respe
qs dñe sup hanc famul. Tunc
inclinet se sacerdos ante alta
re dicens. Gloriat tibi sūa trini

portantibus & p. dñi. h. dñi
tūc ō mēso & at. Sup oia
lingua cordorū tu sola excelisior in
qua vita mūdi pependit in qua
xpūs triumphauit & mors morte
superat metū. Deinde ferentes
p. ad sepulchrū caute. Et
Sicut omis ad occasione ductus ē
& dñi male tractaret nō aperuit
os suū. Traditus ē ad mortem
vnicaret pplū suū. In pace
factus ē locus eius & in syon ha

Finland
1547
129

1547

Supers
Kremskirch
1547

esurijt. Cumq; vidisset a longe
 ficū habentem folia: venit si-
 quis forte iueneret in ea. Et cū
 venisset ad eam: nichil iuenit
 p̄ter folia. Non enī erat tempus
 ficorū. Et rīdens: dixit ei. Jam
 nō amplius metim: quisq; in
 ex te frūm manducet. Et audie-
 bant discipuli eius: et veniit
 iterū ierosolimā. Et cū introi-
 set ī templū: cepit eicere vende-
 tes et ementes in templo. et men-
 sas numerariorū: et cathedras
 vendentū colūbas euerit. Et
 nō sinebat ut quisquā transfe-
 ret vas p̄ templū: et docebat eos
 dicens eis. Nonne scriptū ē: quā
 deris mea domus dicitur ē
 gētib; gentib;: vos autē fecistis
 eam speculam latronum. Eius
 audito principes sacerdotū et scri-
 be. quēbant quomodo eū p̄derēt.
 Timebant enī eū quā vniuersa
 turba ammirabatur sup̄ doctrina
 eius. Et cū vespa facta eēt: egre-
 diebatur de ciuitate. Et cū ma-
 ne transiret: viderunt ficum
 aridam frām a radicibus. Et
 retro: datus ē petrus: et dixit ei.